

الشركة القطرية لتجارة اللحوم و المواشي ش.م.ق (مواشي)  
الدوحة - قطر

البيانات المالية للفترة من ١ يناير ٢٠٠٦ الى ٣١ مارس ٢٠٠٦

الميزانية العمومية كما في ٣١ مارس ٢٠٠٦ (غير المدققة)

2005		2006	
٣١ - مارس	٣١ - ديسمبر	٣١ - مارس	
غير مدققة	مدققة	غير مدققة	
ريال قطري	ريال قطري	ريال قطري	
			<b>الموجودات</b>
			<b>الموجودات المتداولة:</b>
116,928,408	137,086,553	<b>134,495,821</b>	نقد في الصندوق ولدى البنوك
-	2,782,776	<b>3,010,020</b>	ذمم مدينة
45,152	9,845,442	<b>5,728,074</b>	مخزون
1,245,372	3,054,037	<b>2,172,284</b>	مصاريف مدفوعة مقدماً وأرصدة مدينة أخرى
118,218,932	152,768,808	<b>145,406,199</b>	
			<b>الموجودات غير المتداولة:</b>
21,292,558	25,082,200	<b>27,441,651</b>	استثمارات متاحة للبيع
23,884,522	26,190,588	<b>25,972,769</b>	ممتلكات مصنع و معدات
<b>45,177,080</b>	<b>51,272,788</b>	<b>53,414,420</b>	
163,396,012	204,041,596	<b>198,820,619</b>	<b>مجموع الموجودات</b>
			<b>المطلوبات وحقوق المساهمين</b>
			<b>المطلوبات المتداولة :</b>
617,260	15,368,204	<b>9,028,707</b>	ذمم دائنة
155,297	795,236	<b>589,054</b>	مستحقات وأرصدة دائنة أخرى
<b>772,557</b>	<b>16,163,440</b>	<b>9,617,761</b>	<b>مجموع المطلوبات المتداولة</b>
			<b>المطلوبات غير المتداولة :</b>
74,901	239,837	<b>285,567</b>	مخصصات مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
10,100,000	10,100,000	<b>10,100,000</b>	المطلوب إلى حكومة دولة قطر
10,174,901	10,339,837	<b>10,385,567</b>	
10,947,458	26,503,277	<b>20,003,328</b>	<b>مجموع المطلوبات</b>
			<b>حقوق المساهمين :</b>
150,000,000	150,000,000	<b>165,000,000</b>	رأس المال
-	2,263,989	<b>2,263,989</b>	احتياطي قانوني
2,930,688	5,666,155	<b>5,666,155</b>	احتياطي القيمة العادلة
(482,134)	19,608,175	<b>5,887,147</b>	أرباح (خسائر) مدورة
152,448,554	177,538,319	<b>178,817,291</b>	<b>صافي حقوق المساهمين</b>
163,396,012	204,041,596	<b>198,820,619</b>	<b>مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين</b>

السيد / يوسف أحمد الحمادي  
المدير العام

السيد / خالد بن محمد الخاطر  
رئيس مجلس الإدارة والعضو المنتدب

بيان الدخل للفترة من ٠١ يناير ٢٠٠٦ حتى ٣١ مارس ٢٠٠٦ (غير المدققة)

2005		2006		
٣١ - مارس غير مدققة ريال قطري	٣١ - ديسمبر مدققة ريال قطري	٣١ - مارس غير مدققة ريال قطري		
1,398,680	47,735,064	20,202,975		المبيعات
(1,310,458)	(44,900,286)	(19,387,989)		تكلفة المبيعات
<b>88,222</b>	<b>2,834,778</b>	<b>814,986</b>		<b>مجمّل الربح</b>
1,336,637	24,855,778	1,350,362		إيرادات أخرى
1,424,859	27,690,556	2,165,348		<b>مجموع الإيرادات</b>
(1,056,194)	(4,826,510)	(828,699)		مصاريف إدارية وعمومية
(83,074)	(224,157)	(57,677)		إستهلاك ممتلكات مصنع و معدات
285,591	22,639,889	1,278,972		<b>صافي ربح الفترة</b>
0.01	0.75	0.04		<b>العائد على السهم</b>